
#001 Qvarsebo, Michael, olja, Slända i solnedgång
signerad och daterad 1981, a tergo betitlad, 55 x 46 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#002 Bengtsson, Walter, skulptur/relief, gjuten 
aluminium, "Laxen går upp" (lokalt benämnd 
"Tre Piss i Nissan"), dekor av skulpturen med 
samma namn, Najaden och tre hjärtan (ur 
Halmstads Stadsvapen), 
signerad och numrerad /100, 70 x 34 cm, utförd 1997 i 100 
exemplar till 150-årsjubileet av Halmstads Handelsförening

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#003 Wallander, Alf för Rörstrand, skål med underfat, 
porslin, Fjäril, 
polykrom reliefdekor av fjärilar, fat dia 26 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#004 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#005 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#006 Skulptur, brons, så kallad Guanyin, Kina, Qing, 
16-1700-tal, 
skulpturen har sannolikt varit lackerad och bemålad, h 74 cm, fylld

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#007 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, armstolar, 1 
par, teak med svart läderklädsel, 
brännmärkta Danish Furnituremakers Control samt Made in 
Denmark

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#008 Bang, Michael för Le Klint, golvlampa, 
svartlackerad metall och krom, Le Klint 321, 
design 1994, 
original, veckad plastskärm, etikettmärkt, justerbar höjd

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#009 Van de Velde, Adriaen, hans efterföljd, olja, 
vädurar i landskap, 
1700-tal, 35 x 48 cm, a tergo inventarienummer D89 (?), slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#010 Lauréus, Alexander, tillskriven, motiv ur Tobias 
historia, 
a tergo betecknad, 25 x 31 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#011 Fickur, coin-silver (cirka 900/1000), USA, 1800-
talets 2 hälft, Hampden Watch Co, 
urverk numrerat 318239, boett stämplad Dueber, dia 6 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#012 Fickur, 935/1000 silver, England, 1800-talets slut, 
urtavla signerad James Reid % Co, Coventry, ytter- och 
innerboett stämplade Berlin, dia 5,5 cm, urtavla med hårsprickor

Estimate: 500 - 600 SEK

#013 Okänd amerikansk konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
miniatyrmålningar, 1 par, äkta makar, 
i originala maroquinramar (ursprunligen etuier), synligt mått 9,5 x 
8 cm, proveniens: svensk-amerikansk familj

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#014 Rönquist, Lotten, olja, franskt stenbrott, 
signerad, antagligen utförd på 1890-talet, 38 x 59 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#015 Toshikata, Mizuno, träsnitt, Oishi Yoshio, ledare 
för de 47 Ronin omgiven av kurtisaner, 
ur serien Kyodo Risshi no Motoi 1890, tryckt signatur och sigill 
Toshikata, synlig pappersstorlek 36 x 24 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#016 Stålhane, Carl Harry för Designhuset, 
matservisdelar, glaserat stengods, 1970-tal, 
terrin med lock samt vardera 6 av mattallrikar, assietter, djupa 
tallrikar och pokalglas, signerade,

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#017 Fickur, 4 st, silver, 18-1900-tal, 
1 urverk signerat Henry Pidduck & Sons, Hanley, dia cirka 5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#018 Strid, Hardy, blandteknik med collage, 
komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 39 x 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#019 Ahlefeldt Laurvig, Michael, egen verkstad, fat, 
glas, 
dekor i guld och iriserande blått, hand- och etikettsignerat, dia 45 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#020 Okänd konstnär, skulptur, aluminium, 
tjurkranium, 
fäste för väggmontage, b 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#021 Fickur, 4 st, silver, 18-1900-tal, 
1 signerat Arla, dia cirka 5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#022 Fickur, 4 st, silver, 18-1900-tal, 
varierande diameter, smärre skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#023 Fickur med kedja, förgylld metall, Tempo, 
1900-talets 1 hälft, dia cirka 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#024 Sarpaneva, Timo för Rosenlew, fiskgryta, 
emaljerat gjutjärn, 
gjuten signatur, l 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#025 Wiinblad, Björn för Rosenthal, matservis 41 
delar, porslin, "Lotus", 
design 1964, förgylld kantdekor, 12 mattallrikar, 12 assietter, 11 
djupa tallrikar, 2 skålar samt 4 uppläggningsfat

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#026 Delsenbach, Johann Adam, kopparstick, 
Nürnberg, omkring 1725, "Prospect vor dem 
Spitaler oder Spitler-Thor"
synlig pappersstorlek 22 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#027 Arzt, Benno, färgserigrafi, Sirenernas ö, 
signerad och numrerad 116/275, synlig pappersstorlek 43 x 53 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#028 Olson, Axel, färglito, 'Himmelsfärd', 
signerad EA, synlig pappersstorlek 32 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#029 Bennett, Harold, olja, Scarborough estuary, 
signerad, 28 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#030 Larson, Lisa för Gustafsberg, väggplakett, 
glaserat stengods, dekor av fåglar, 
ur serien Harlekin från 1959, etikettmärkt, 19 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#031 Målarstaffli, bonat trä, sekelskiftet 1900, 
h 223 cm, proveniens: Konstnären Erik Sköld, Halmstad, 
bruksslitage

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#032 Larsson, Lars Eje, akvarell, komposition med 
kvinnoansikten, 
signerad, synlig pappersstorlek 35 x 48 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#033 Damfickur, 4 st, silver, 18-1900-tal, 
varierande dia

Estimate: 500 - 600 SEK

#034 Rodhe, Lennart, färglito, "Utanför vägen", ur 
mappen "Lito 30", 
signerad, daterad 1975 och numrerad 283/350, synlig 
pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#035 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Storviggen", 
signerad och numrerad 136/300, synlig pappersstorlek 50 x 78 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#036 Ericsson, Kent för Designhuset Stålhane, 
bordslampa, glaserat stengods, 
signerad, h exklusive lamphållare, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#037 Hallman, Adolf, gouache, flicka och stjärna, 
betecknad "Anna önskas God Jul från Hallman" samt daterad 
Stockholm 1935, synlig pappersstorlek 38 x 40 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#038 Halvbord 1 par, valnöt och bonat trä, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, 
medföljer 1 ofanerad iläggsskiva, totalt 170 x 126 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#039 Vette, skuret och bemålat trä, 1900-talets början, 
antagligen rödhuvad dykand, l 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#040 Okänd konstnär, antagligen USA, sekelskiftet 
1800, sidenbroderi, "Memento Mori", 
föreställande kvinna vid monument,  
tondo, synlig dia 30 cm, a tergo etikett från Bela Bordas New York

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK



#041 Jacobsen, Johan, olja, Hundested hamn, 
signerad och daterad 1952, 32 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#042 Johansson, Sven, olja, Hamnen, Grötvik, 
signerad, utförd 1951, 35 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#043 Jonson, Sven, färglito, Nocturne, 
signerad, synlig pappersstorlek 42 x 56 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#044 Dahl, Peter, färglito, Fredmans Epistlar nr 2, 
signerad, synlig pappersstorlek 28 x 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#045 Konsoler, 1 par, skuret och förgyllt trä, barock, 
1600-tal, 
rik skuren dekor av serafer, akantus mm, h 37 respektive 40 cm, 
avslag, slitage

Estimate: 7,500 - 8,000 SEK

#046 Hultén, Carl Otto (CO), färglito, 
urskogskomposition, 
signerad och numrerad 22/50, 22 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#047 Haupt, Matti, blandteknik, stående akt, 
signerad, synlig pappersstorlek 58 x 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#048 Bälte, siden och sammet med silverbrodyr och 
silver(?)spänne, antagligen Osmanskt, 
Kaukasus, sekelskiftet 1900, total l 122 cm, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#049 Eitel, Jacques, olja, kustvy, Provence, 
signerad, 25 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#050 Okänd designer för Stelton, hylla/
tidskriftshållare, 
brännlackerat stål med svart (konst?)läderklädsel, l 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#051 Svensson, Roland, färglito, "Sommarmåne",
signerad och numrerad 30/100, utförd 1980, synlig 
pappersstorlek 29 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#052 Okänd designer för Markströms, bägare, 
sterlingsilver, vikt 125 gram
svagt utsvängd med kulhamrad dekor, stämplad Handarbete 
Uppsala 1964, h 6,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#053 Okänd konstnär, olja, kustparti, 
otydligt signerad och datera 71, 45 x  65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#054 Hougaard, Henning, olja, vinterlandskap med 
gräsänder, 
signerad, 45 x 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#055 Arzt, Benno, färgserigrafi, Sirenernas ö, 
signerad och numrerad 115/275, synlig pappersstorlek 43 x 53 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Potpourrieurna, blå glasmassa med vit 
mynningsrand, antagligen Hurdal, Norge, 
sekelskiftet 1800, 
balusterformad, h 35 cm, skador och lagningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#057 Potpourrieurna, blå glasmassa, antagligen 
Hurdal, Norge, sekelskiftet 1800,
balusterformad, h 30 cm, fotnagg

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#058 Fat, porslin, Kutani, Japan, antagligen Taishô, 
dekor av personer, pioner mm i järnoxidrött, sepia och guld, 
återförsäljarsignatur Suzuki, dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#059 Detthow, Erik, olja, sittande akt,
signerad, 27 x 18 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#060 Bägare, silver, senbarock, 1700-talets 1 hälft, 
slät, konisk på låg fotring, vikt 73 gram, 
graverad dekor av tulpaner, stämplad Berndt Halck Halmstad 
1743, h 9 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#061 Fat, 2 st, porslin, Qing/republik, 1900-talets 1 
hälft, 
dekor av fjärilar, pioner mm i Kantonemalj mot celadonfond, dia 
26 cm, någon smärre nagg

Estimate: 500 - 600 SEK



#062 Bagge, Eva, gouache, "Gamla oxlar, Sätuna",
signerad och daterad 1941, synli pappersstorlek 21 x 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#063 Lockask, porslin, Kina, möjligen Guangxu 
(1875.1908),
dekor av personer mm i famille-verte-färger, oidentifierade 
signaturer, total h 12 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#064 Kylberg, Erik, olja, skärgårdslandskap, 
signerad och daterad 43, 38 x 46 cm, Erik Kylberg var bror till 
konstnären Carl Kylberg

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#065 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
gustaviansk stil, 
1900-talets mitt, h 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#066 Roka, Charles, olja, sittande akt, 
signerad, 81 x 65 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#067 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014,
invändigt kopparfärgad, ställbar diameter, PS 2014 erhöll 2015 
Red Dot Award för utmärkt design

Estimate: 400 - 500 SEK

#068 Cigarettburk, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblond, 
modell 1016, höjd 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#069 Ytterfoder, 2 st, flintgods, Gustavsberg Empire, 
höjd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#070 Hallampa, förgylld metall med prismor, 
1900-talets 2 hälft, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#071 Höglund, Erik, akvarell, kustparti, 
signerad och daterad 1950, synlig pappersstorlek 15 x 34 cm, 
Erik Höglund är mest känd som glaskonstnär men var även 
målare, skulptör, keramiker mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#072 With, Eric, pastell, motiv från Göteborgs hamn, 
signerad, synlig pappersstorlek 25 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#073 Persson-Digman, Greta, batiktryck, 
kvinnoporträtt, 
signerad i trycket, synlig storlek 50 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#074 Okänd designer för Rydéns, taklampa, vit textil, 
"Venice", 
etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#075 Ljungquist, Birger, olja, solbadande kvinna,
signerad och daterad 1930, 82 x 61 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#076 Kjersgaard, Aksel, Odder, väggspegel, teak, 
1950-60-tal, modellnummer 164, fasade långsidor, stämplad, 
yttermått 60 x 44 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#077 Holsby, Paul, blandteknik, "Stad i vardande", 
signerad och daterad -03, synlig pappersstorlek 17,5 x 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#078 Holsby, Paul, färglitografier, 5 st, handtryckta, 
varierande motiv och storlek, cirka 17 x 12 cm, samtliga signerad 
och daterade 1988-90

Estimate: 500 - 600 SEK

#079 Kanna med lock, tenn, J P Kayser und Sohn, 
Krefeld (Kayserzinn), 1800-talets slut,
liv med gjutna medaljonger av tyska kejsare, modellnummer 
4011, design 1894-96, h 35 cm, litteratur: Dietrich, Gerhard / 
Wagner, Eckard 2011: Kayserzinn. Engelbert Kayser - Jugendstil-
Zinn aus Köln. Stuttgart, avbildad ss 158 och 225

Estimate: 500 - 600 SEK

#080 Okänd designer, möjligen Finn Østergaard, fåtölj 
med fotpall, böjträ med canvas,
brun skinnklädsel

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#081 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, Torso, signerad, 
a tergo signerad och betitlad, 38 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#082 Berndtsson, Bertil, olja, landskap, 
signerad, 34 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#083 Kiaerschou, Christian Frederik, efter honom, 
litografi, handkolorerad, Norsk Prospect, 
signerad och daterad 1848 i trycket, synlig pappersstorlek 39 x 
53 cm, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#084 Chritz, Christian, olja, vinterlandskap i 
skymning, 
signerad och daterad 1888 (?), 24 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#085 Merikallio, Mikko, egen glashytta, vinglas, 7 st, 
delvis blå glasmassa, 
stam av sammanvälsade glasstavar, signerade och daterade 
2002

Estimate: 600 - 700 SEK

#086 Mask, skuret trä, Timor, antagligen sekelskiftet 
1900, 
h 27 cm, medföljer äldre etikett

Estimate: 400 - 500 SEK

#087 Mask, skuret trä, Timor, antagligen sekelskiftet 
1900, 
h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#088 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
240 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#089 Åselisus Lidbeck, Catharina för Lindshammar, 
vinglas, 6 st, "Måsen", 
delvis blå glasmassa, emaljerad dekor av måsar, etikettmärkta 
och signerade, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#090 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
195 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#091 Salongsbord med klaffar, antagligen England, 
George IV, 1800-talets 1 hälft, 
1 låda i sarg, totalt 111 x 87 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#092 Jespersen, Henrik, olja, berglandskap, 
signerad, 36 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#093 Mason, Mats, olja, familj på strand, 
signerad, 66 x 79 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#094 Schou, Werner för Coronell Electro A/S, 
taklampa, koppar och palisander, 
dekor av iriserande prismor, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#095 Okänd polsk konstnär, olja, blomsterstilleben, 
otydligt signerad, 60 x 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#096 Okänd italiensk designer, 1970-80-tal, soffbord, 
mässing och glas, 
rund skiva uppburen av 3 svanar, h 45, dia 80 cm, normalt 
bruksslitage

Estimate: 3,000 - 3,200 SEK

#097 Bengt & Lotta (Bengt Lindberg & Lotta Glave), 
egen verkstad, vinställ, svartlackerat smide, 
genombruten dekor av älgar, uttag för väggmontage, h 67 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#098 Brusewitz, Gunnar, blyerts, parti från Göta Kanal 
med kanalbåtarna Juno och Wilhelm Tham, 
signerad och daterad 1989,, synlig pappersstorlek 27 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#099 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, skulptur, 
chamotterat och delvis rödglaserat lergods, 
Fågel,
signerad och etikettmärkt, h 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#100 Wallander, Alf för Rörstrand, 9 delar porslin, 
jugend, 1900-talets början, Cyklamen, 
skål samt 8 assietter, polykrom underglasyrdekor, tillverkad 
1902-08, l 24 respektive dia 17,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#101 Östergren, Torsten, olja, "Skånevinter", 
signerad och a tergo daterad 1988, 50 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#102 Östergren, Torsten, olja, "Solnedgång", 
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#103 Erixson, Sverre, blandteknik, figurkomposition, 
signerad och daterad -67, 34 x 24 cm, Sverre var son till Sven 
X:et Erixson

Estimate: 200 - 300 SEK

#104 Törning, Erik, olja, landskap, 
signerad, 43 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#105 Lindholm, Kent, akvarell, interiör med katter,
signerad, synlig pappersstorlek 48 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#106 Andersson, Helmer för Örsjö Belysning/IKEA, 
fönsterlampor, 2 st, mässing med delvis färgade 
glasklot, 
"Kulan", design 1970, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#107 Andersson, Helmer för Örsjö Belysning/IKEA, 
fönsterlampor, 1 par, mässing med delvis 
färgade glasklot, 
"Kulan", design 1970, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#108 Andersson, Helmer för Örsjö Belysning/IKEA, 
fönsterlampor, 1 par, mässing med delvis 
färgade glasklot, 
"Kulan", design 1970, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#109 Andersson, Helmer för Örsjö Belysning/IKEA, 
fönsterlampor, 1 par, mässing med delvis 
färgade glasklot, 
"Kulan", design 1970, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#110 Andersson, Helmer för Örsjö Belysning/IKEA, 
fönsterlampor, 1 par, mässing med delvis 
färgade glasklot, 
"Kulan", design 1970, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#111 Mortensen, Richard, färgserigrafi, komposition, 
osignerad, bildyta 53 x 42 cm, marginalfläck

Estimate: 200 - 300 SEK

#112 Steinberg, Saul, efter honom, poster, litograferad 
med collage, "Art of Living" 1948, 
sannolikt utförd 1977 av Galerie Maeght, synlig pappersstorlek 
39 x 60 cm, beskuren

Estimate: 400 - 500 SEK

#113 Okänd japansk (?) konstnär, akvarell med 
täckvitt, blomster, 
otydlig signerad, daterad 6/32 samt med rött sigill, synlig 
pappersstorlek 37 x 21 cm, gulnad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#114 Wilhelmsson, Carl, efter honom, etsning, Fiskare 
1919, 
utgiven 1924 av Föreningen för Grafisk Konst, synlig pappersstorl 
28 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Schantz, Philip von, akvatint och linjeetsning, 
stilleben med kanna, 
signerad, daterad -53 och numrerad 43/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#116 Netterblad, Per Olof, akvarell,
aktstudie, signerad, synlig pappersstorlek 28 x 17 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#117 Pärlbroderi, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av fåglar, blommor mm, 32 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#118 Okänd designer för Marimekko, axelrems/
handväska, svart läder, 
etikettmärkt samt med präglad märkning, h exklusive remmar 
cirka 35 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#119 Okänd designer för Keramia, Tjeckoslovakien, 
1920-30-tal, skulptur, glaserad terrakotta, kvinna 
med kärve, 
stämpelsignerad och numrerad 1251, l 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#120 Okänd designer för Royal Copenhagen, vas, 
porslin, "Äppelblom", 
polykrom underglasyrdekor av blommande äppelgren samt fjäril, 
h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#121 Claesson, Ilse för Rörstrand, hänkelvaser 1 par, 
glaserat stengods, 
dekor av fåglar mm i rött respektive blått, signerade, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#122 Jensen, Finn, egen verkstad, Oslo, brosch, 
förgyllt sterlingsilver och emalj, pärlmussla, 
signerad, l 5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#123 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, taklampa, 
vit-, blå- och rödlackerad plåt modell PH 5, 
design 1968, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#124 Friberg, Roj, lito, klippa och granar, 
signerad, daterad 83 och numrerad 54/200, 15 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#125 Wiinblad, Björn för Rosenthal Studio Linie, vas, 
porslin, 
dekor av påfågel i 24 karat guld en-quatre-couleurs, signerad, h 
18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#126 Riddersporre, Johan Lorents Nielsson, gouache, 
norskt fjordparti - motiv från Drammen, 
signerad och daterad 1910, synlig storlek 30 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#127 Aladåbform, saltglaserat lergods, Höganäs, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av lejon, l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#128 Hou, Axel, olja, dimma över Julsö med 
Himmelbjergtornet till höger, 
signerad och daterad 1911, a tergo stämpel och etikett från 
konstnärens dödsboauktion 1949, 27 x 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#129 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, stilleben,
signerad A Ferrari (?), 35 x 46 cm, duklagning

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#130 Ekselius, Karl Erik för JO Carlsson (JOC) 
Vetlanda, fåtölj, teak med svart skinnklädsel,
stämpelsignerad, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#131 Tallriksvärmare, 1 par, nysilver, Christofle, Paris, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av akantus, stämpelsignerade, l 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#132 Hansen-Reistrup, Urban, olja, hamnparti, 
signerad och daterad 1917, 27 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#133 Okänd konstnär, 1800-tal, oljeskiss, äldre kvinna 
och barn, 
a tergo otydligt betecknad, 35 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#134 Larsen, Axel M, olja, kor vid Dyrnäs, 
signerad och daterad 1931, 34 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#135 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Sommargästen", 
signerad och numrerad 71/90, synlig pappersstorlek 39 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#136 Görg, Jürgen, färglito, Botschaft - 
pastellvariation, 
signerad, daterad -95 och numrerad 14/70, synlig pappersstorlek 
69 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#137 Barn/dockstol samt dockvagga, bemålat trä, 
1800-tal, 
stol med valnötsimiterande bemålning, vaggan rödmålad, l 38 
respektive h 47 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#138 Lås smide, 17-1800-tal, 
trippla låstappar, l 27 cm, slitage, medföljer senare nyckel

Estimate: 500 - 600 SEK

#139 Okänd konstnär, kolteckning med collage, 
"Vladimir Vladimirovitj Putin", 
signerad Finnbakk(?), mått inklusive ram 53 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#140 Durkslag, koppar och smide, 1800-tal, 
invändigt förtent, l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#141 Ollers, Edvin för Elme Glasbruk, jardinière, 
gjuten, vitopak glasmassa, 
art-déco, framställd 1926-30, signerad, l 31 cm, hårspricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#142 Ytterfoder, rödglaserat flintgods, 
Rörstrand, sekelskiftet 1900, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#143 Lerkärl, antagligen Östafrika, 
1900-talets 2 hälft, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#144 Golvvas, flintgods, Satsuma, Japan, 1900-talets 
1 hälft, 
polykrom och förgylld dekor av kvinnor, blommor och Shimatzu-
Mon, oidentifierad signatur, h 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#145 Kaminur, förgylld brons och metall med infattad 
porslinsplakett, Frankrike, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av vilande kvinna, urverk signerat Linetail (?) Paris, l 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#146 Goldscheider, Marcel, egen verkstad, 
Staffordshire, figurin, glaserat flintgods, 
dansande kvinna i folkdräkt, 
modellnummer 459, omkring 1955, polykrom underglasyrdekor, 
signerad Goldscheider England, oidentifierad drejarsignatur, h 25 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#147 Schlyter, Ulf "Ulven", olja på glas, 9 st 
samramade, dekor av djur, 
signerad och a tergo daterad 2021, yttermått 79 x 82 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#148 Müller, Thomas, olja med collage, komposition 
med stämpel, 
signerad, yttermått 32 x 40 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#149 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja, dekor av djur, 
signerad och daterad 2017, 76 x 22 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#150 Müller, Thomas, olja med collage, komposition 
med %-tecken, 
signerad, yttermått 32 x 40 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#151 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, mytologisk scen, 
synlig storlek 49 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#152 Skrin, fruktträ med slipade stålknappar, 
senempire, 1800-talets mitt,
l 19 cm, nyckelhålsskylt och nyckel sakn

Estimate: 200 - 300 SEK

#153 Måryd, Arne, egen verkstad, vas, glaserat 
stengods, 
signerad Höganäs och daterad -69, h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#154 Bag/axelremsväska, reliefpräglat mönster med 
läderdetaljer, Mulberry, 
numrerad 419863, l 40 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#155 Bålskål, porslin, Kina, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor, dia 26 cm, smärre fotnagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Wallander, Alf för Rörstrand, tillskriven, vas, 
flintgods, jugend, sekelskiftet 1900, 
polykrom reliefdekor av fiskar och tång, h 26 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#157 Okänd designer, 1950-60-tal, gryta med lock, 
emaljerat järn, 
h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#158 Wallander, Alf för Rörstrand, kaffekoppar med 
underfat, 4 + 4 st, porslin, "Trollslända", 
dekor av trollsländor i relief och polykrom underglasyrdekor, fat 
dia 12 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#159 Aftonväska samt 2 necessärer, reliefpräglat 
mönster med läderdetaljer, Mulberry, 
l 18 - 32 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#160 Ander, Gunnar för Jönköpings Hemslöjd, get,
bemålat trä, design 1946, h 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#161 Ander, Gunnar för Jönköpings Hemslöjd, zebra, 
bemålat trä, design 1946, h 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#162 Ander, Gunnar för Jönköpings Hemslöjd, giraff, 
bemålat trä, design 1946, h 23 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#163 Kaffeburk,. litograferad plåt, Gevalia, 1910-20-tal, 
dekor av jultomtar, l 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#164 Handsymaskin, bemålat järn på träsockel, 
J P Söe, Köpenhamn, 1800-talets slut, l 48 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#165 Terrin med lock, flintgods, Cotton and Barlow, of 
Longton, Staffordshire 1850-57, 
blå underglasydekor i Moss Rose-mönster, total h 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#166 Leksakståg, bemålat trä, Danmark, 1900-talets 
mitt, 
lok samt 2 vagnar, total l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#167 Figuriner, 1 par, delvis bemålat flintgods, 
antagligen Tyskland, jugend, sekelskiftet 1900, 
stående man respektive kvinna med korgar, märkta 5966 
respektive 5967, h 33 respektive 35 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#168 Reklamflaska, Waterman bläck, glas med 
plastlock, 1900-talets 2 hälft, 
h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#169 Okänd dansk designer, tidskriftsställ, ek och 
canvas, 
l 46 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#170 Börnesson, Lars för Strömbergshyttan, 
skulpturer, 2 st, glas på palisandersockel, 
gjuten och blästrad dekor av isbjörnar, signerade, l 13 respektive 
21 cm, 1 m nagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#171 Rasmussen, Hans Gunnar, olja, gårdsinteriör, 
signerad, 35 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#172 Van Soest, Louis Willem, olja, holländskt 
kanalparti, 
signerad, synlig storlek 20 x 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#173 Van Soest, Louis Willem, olja, vinterbild från 
Veere, Holland, 
signerad, synlig storlek 15 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#174 Amulett, skuren jade (?), Kina, antagligen Qing, 
1800-tal (?), 
genombruten dekor av Shou-tecken mm, flätat sidenband, h 7,5 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#175 Armstolar, 1 par, skuret och och förgyllt trä och 
stuck, 
Louis XVI-stil, 1900-talets 1 hälft, randig sidenklädsel

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#176 Armstolar, 1 par, skuret och och förgyllt trä och 
stuck, Louis XVI-stil, 
1900-talets 1 hälft, randig sidenklädsel

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#177 Agnell, Olle, olja, kustklippor,
monogramsignerad OA, 42 x 67 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#178 Wallin, Ellis, olja, "Solig sommareftermiddag 
Grundsund", 
signerad och daterad -45, 22 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#179 Wallin, Ellis, olja, "Solbelysta träd och berg", 
signerad och daterad 1945, 22 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#180 Högardh, Gösta, olja, "Sol och skuggor"
signerad och daterad 1946, 38 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#181 Olson, Torsten, olja, strandparti med båtar, 
signerad och daterad 1948, 24 x 37 cm, Torsten O var bror till 
konstnärerna Erik och Axel Olson

Estimate: 500 - 600 SEK

#182 Bøgh, Einar Vilhelm, olja, stilleben med purjolök, 
signerad och daterad 1910 (?), 33 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#183 Okänd designer för Rörstrand, fat samt skål, 
stengods, målad polykrom dekor av sydländska 
stadslandskap, 
oidentifierade målarsignaturer LG respektive IM, l 23 respektive 
dia 29 cm, skål med hårspricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#184 Fridell, Axel, etsning, Stadsgården, 
signerad i plåten samt blindstämplad i pappret, synlig 
pappersstorlek 36 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#185 Åberg, Jan, skulptur/väggplatta, koppar och 
mässing, signerad och daterad -78
37 x 58 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#186 Okänd designer för Fåglavik glasbruk, 
vägglampett, gultonat glas och mässing, 
etikettsignerad, h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#187 Toilettebyrå, valnöt, oscariansk, 1800-talets 2 
hälft, 
underdel med 4 lådor, övederdel med små lådor och vippspegel, 
skuren blomdekor, h 163 cm, torksprickor

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#188 Prischl, Adolf för Goldscheider, väggmask, 
delvis bemålad terrakotta, 
modellnummer 7420, spår av etikett, ristad numrering, h 24 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#189 Svensson, Roland, färglito, Tjockan kommer in, 
signerad och numrerad 114/300, synlig pappersstorlek 29 x 28 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#190 Ljunggren, Reinhold, färglito, Sommardag 
Julaftons fyr 1964, 
signerad och numrerad 257/260, 31 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#191 Martin, Philip, färglito, Durham Castle & 
Cathedral, 
signerad och numrerad 232/850, synlig pappersstorlek 15 x 19 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#192 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
landskap, 
signerad TT (?), a tergo etikett T Tollet, 41 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#193 Okänd polsk konstnär, olja, trompe l'oeil med 
blomvas i nisch och insekter, 
signerad K Stojanowskioch daterad 1989, 60 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#194 Miniatyrspegel, glas, indo-persisk, 1900-tal, 
polykrom hinterglasmalereidekor av blommor, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#195 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, personer och hus 
i landskap, 
otydligt signerad, 65 x 50 cm, duklagningar

Estimate: 600 - 700 SEK

#196 Bordstelefoner, 3 st, B&O, Beocom 6000, 
bruksslitage, ej testade

Estimate: 200 - 300 SEK

#197 Ytterfoder, glaserat flintgods, Bonn, sekelskiftet 
1900, 
vridna knäckar, polykrom blomdekor, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#198 Hultén, C O (Carl Otto), färglito, imaginistiskt 
landskap, 
signerad och numrerad 29/100, synlig pappersstorlek 42 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#199 Knafve, Nils-Folke, olja, kvinnoporträtt, 
signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#200 Hudobko, Vladimir, gicléetryck (?), Bird Lovers, 
signerat och numrerat 127/300, synlig pappersstorlek 43 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#201 Okänd designer, art-déco, 1920-tal, bordslampa, 
tenn och bakelit (?) med mässingsmontage, 
total h 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#202 Van Leeuwen, Wil, olja, stilleben, 
signerad, 60 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#203 Kaufmann, Wilhelm, olja, sittande akt,
signerad, 78 x 56 cm

Estimate: 4,400 - 4,800 SEK

#204 Elfvén, Eric, olja, rökande kvinna, 
signerad, 80 x 60 cm

Estimate: 4,400 - 4,800 SEK

#205 Norrman, Gunnar, sepiateckning, motiv från 
Ivösjön, 
signerad och daterad 1938, synlig pappersstorlek 21 x 34 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#206 Okänd engelsk konstnär, 1800-tal, olja, pojke 
med tam-o'shanter, 
sognerad E Morgan, 38 x 30 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK



#207 Reklamask, litograferad papp, skelskiftet 1900, 
Gahns Lanolincrêmetvå, 
Henrik Gahns Aktiebolag, Upsala, l 40 cm, smärre slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#208 Applicquer, 1 par, förgylld brons, rokokostil, 
1800-talets slut, 
dekor à la chinois av personer mm,h 42 cm, elektrifierade

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#209 Jarl, Otto för Amphora, figurin, flintgods, 1900-
talets början, stående tjur, 
polykrom underglasyrdekor, signerad och stämplad, h 27 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#210 Okänd tysk designer, 1900-talets 1 hälft eller 
mitt, skål, kristall med silvermontage, 
dekor av stjärnor mm, signerad Schrader, dia 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Krumlinde, Olof, olja, landskap, 
signerad och daterad 1892, 65 x 98 cm, smärre färgbortfall

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#212 Väggur, mässing, Louis XV-stil, 1900-talets 
början, 
dekor av rocailler mm, urverk signerat Japy Frères, Paris, h 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#213 Nilsson, Per Olof, etsning, "Bolivia", 
signerad, daterad -78 och numrerad 35/100, synlig 
pappersstorlek 35 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#214 Okänd konstnär (Hans Larsson ?), olja med 
collage, stilleben, 
otydligt signerad, 22 x 55 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#215 Bertel-Nordström, Bertel, olja, Stockholmsvy i 
skymning, i förgrunden stilleben, 
signerad, 71 x 93 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#216 Ringar, 5 st, 18 karat röd- och vitguld, total vikt 
8,6 gram
delvis med stenar och pärlor, någon pärla saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#217 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 6,7 gram, 
stämplad Stockholm 1970, l 17 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#218 Skål på fot, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
modellnummer 1023, dia 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#219 Okänd designer, nipperfat, silver, vikt 130 gram
infattat mynt Hamburg 1913, l 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Persson, Ragnar "RP", färglito, Familjen, 
signerad och numrerad 80/200, synlig pappersstorlek 53 x 64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#221 2 necessärer, reliefpräglat mönster med 
läderdetaljer, Mulberry, 
l 21 respektive 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#222 Öberg, Josef, akvarell, "Vid Össjön, Härjedalen", 
signerad, synlig pappersstorlek 22 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#223 Olsson, Knut, pastell, "Högsommar, 
Vapnöslätten, 
signerad, synlig pappersstorlek 13 x 20 cm, a tergo etikett samt 
utställningsdatering 1957

Estimate: 200 - 300 SEK

#224 Lodström, Georg, olja, bergparti, 
signerad och daterad -44, 24 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#225 Törning, Erik, monotypi, person i blått, 
signerad, synlig pappersstorlek 70 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Ängkvist, Olle, blandteknik, "Draperiskiss till 
Tolvskillingsoperan, Stadsteatern, Stockholm 
1964", 
signerad och daterad 64, 14 x 21 cm, a tergo dedikation, 
proveniens: gåva från konstnären

Estimate: 300 - 400 SEK

#227 Olson, Axel, färgetsning med carborundum, 
"Bron över Seine", 
signerad och numrerad 62/260, 28 x 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#228 Johansson, Nils Erik, färglito, stilleben med 
renfana, 
signerad och numrerad 244/260, 46 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#229 Okänd konstnär, skålfat, glas, dekor av vita och 
blå spiraler, 
otydligt signerat, dia 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#230 Point, Georges, färglito, abstrakt komposition, 
Portkosme 62, 
signerad och numrerad 38/50, 59 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Adolfsson, Wilke, egen hytta Orrefors, skål, grå- 
och rosa glasmassa,
signerad och daterad 1983, dia 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#232 Okänd designer, 1900-talets mitt, 
serveringsvagn, bok och lackerat trä, 
övre, löstagbar bricka, l 75 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#233 Frimärksalbum med äldre frimärken, 
hela världen

Estimate: 500 - 600 SEK

#234 Okänd designer för Wedgwood, piedestal, 
majolika, sekelskiftet 1900, 
gulbrun glasyr, h 62 cm, sprickor och lagningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#235 Armbandsur, 4 st, plast repektive metall, Swatch, 
3 med originalförpackningar, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#236 Dall'Acqua, Aldo, blandteknik, racerbil,
signerad och daterad 969(!), synlig pappersstorlek 47 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#237 Bilbana, mekanisk, Schuco varianto 3010K
i originalkartong, denna med skador, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#238 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, kanna/vas 
med hänkel, glaserat lergods, 
dekor i koboltblått, signerad, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#239 Örnemark, Calle, skulptur, svärtat gjutjärn, 
"Jätten Vist", 
efter original vid Strandvägen i Huskvarna, etikettsignerad, h 16 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Wiinblad, Björn för Nymölle, parti 
månadsplaketter/underlägg, fajans, 6 st, 
dekor i svart, dia 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#241 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben med kniv, 
äpple och blommor,
signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#242 Okänd konstnär för Goebel, weihnacht, figurin, 
stående tomte
höjd 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#243 Crantz, Bengt, olja, interiörmotiv
signerad, 69 x 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#244 Okänd designer för Citymöbler Tibro, matgrupp 
5 delar, mahogny, 
4 stolar av Leksandsmodell samt matbord med 2 iläggsskivor, 
detta totalt 236 x 100 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#245 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtölj, 
helstoppad, rosa klädsel, Farmor, 
lös nackkudde och armslänsskydd, obetydligt bruksslitage

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#246 Malmsten, Carl för Bodafors, matbord med 3 
iläggsskivor, ek, "Herrgården"
1 iläggsskiva med sarg, brännstämplat, total mått 280 x 115 cm, 
bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#247 POUCETTE (Nicola Ortis), olja, gatuscen,
signerad, 28 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#248 Okänd dansk designer i Börge Mogensen art, 
fåtölj, brun läderklädsel på palisanderben
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#249 Crantz, Bengt, olja, landskap med ladugård, 
signerad och daterad -58, 31 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#250 Okänd designer, matta, rölakan, dekor i blått
200 x 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#251 Riddersporre, Johan Lorents Nielsson, gouache, 
norskt fjordparti - motiv från Drammen, 
signerad och daterad 1926, synlig storlek 19 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#252 Jerken, Erik, olja, norskt kustparti med 
torkställningar för fisk, 
signerad, 33 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Lindell-Kjell, Gösta, olja, romersk osteria, 
signerad och daterad 1926, 26 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#254 Norrman, Knut, olja, motiv från Montmartre, 
signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Thorén, Esaias, färglito, Pojke från Ibiza, 
signerad, daterad -52 och numrerad 276/300, 40 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#256 Parti seldonsbeslag, metall, antagligen England, 
18-1900-tal, 
monterade på läderrem, denna l 145 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#257 Larsson, Lars Eje, färglito, komposition med 
kvinna,
signerad och numrerad 109/250 samt med blindstämpel, synlig 
pappersstorlek 55 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#258 Okänd designer, skulptur, bronserad metall, 
1900-talets 1 hälft, stående björn, 
rygg med plakett "City Hall Oakland California", l 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#259 Thornton, Andy, Elland, armstolar, 1 par, alm 
med rottingklädd rygg, 
England, 1900-talets 2 hälft, Windsorliknande modell

Estimate: 300 - 400 SEK

#260 Okänd svensk designer, stolar 4 st, bonat trä, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, defekt originalklädsel, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 600 - 700 SEK

#261 Okänd svensk designer, biblioteksbord, bonat 
trä, Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, lådor i sarg, l 160 cm, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 600 - 700 SEK

#262 Månsson, Carl, olja, Skånegård, 
signerad, 24 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Holmber, Erik, olja, landskap från Renstad, 
Högboda, Kil, 
signerad och daterad 80, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#264 Okänd samisk konstnär, teckning, samer och 
renhjord, 
signerad NM Kilok (?) och daterad 1951, synlig pappersstorlek 
27 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#265 Wallin, Ellis, olja, motiv från Montfort L'Amaury, 
Frankrike, 
signerad och daterad 1926 (?), 45 x 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#266 Nilsson, Arvid, olja, landskap, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#267 Takampel, delvis bemålad mässing, empirestil, 
1900-talets 1 hälft, 
4 ljusarmar, total dia 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#268 Snusdosa, mässing, 17-1800-tal, 
rund med stiliserad blomdekor, dia 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#269 Corrêa, Dino, olja, brasiliansk stadsbild, 
signerad och daterad 1980, 40 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#270 Skål, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
avrundat kvadratisk, 
heltäckande dekor i Kantonemalj, oidentifierad signatur, dia 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#271 Okänd designer, 1920-30-tal, bordslampa, tenn, 
kulformad på 3 fötter med örnklor, h inklusive lamphållare 30 cm, 
ägargravyr

Estimate: 500 - 600 SEK

#272 Parti mobiltelefoner, Bang & Olufsen, Beocom,  
2 st Ericsson T10S, 1 Ericsson T18S samt 1 
okänd, 
bruksslitage smärre skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#273 Malmeström, Akke Hugh, olja, "Gammal går med 
skördefolk, Gesunda", 
signerad, daterad 1946 och a tergo etikettmärkt, 59 x 7 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#274 Wahlström, Filip, olja, "Stranden, Arendal", 
monogramsignerad och a tergo daterad 1946, 44 x 54 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#275 Svensson, Gunnar, olja, "Fiol o blommor", 
signerad, 71 x 48 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#276 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, gård i 
vinter, 
otydligt signerad, 28 x 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#277 Takkrona, mässing med lövformade prismor, 
1900-talets 1 hälft, 
5 ljusarmar, h 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#278 Burmeister, Gabriel för Uppsala Ekeby, 
ytterfoder, glaserat lergods, 
dekor i rinneglasyr, signerad, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#279 Latham, Richard & Loewy, Raymond för 
Rosenthal, kaffeservis, porslin, modell '2000', 
design 1954,dekor i guld

Estimate: 300 - 400 SEK

#280 Matservis, 46 delar, porslin, Rosenthal 
Sanssouci, 
förgylld dekor, 12 vardera av mat-, djupa- samt förrättstallrikar, 10 
diverse skålar, fat mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#281 Okänd designer, möjligen för Strömbergshyttan, 
glasservis, 64 delar, kristall, 
oktogonal fot, cuppa med facetter och slipade stjärnor, h 10 - 13 
cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#282 Edenfalk, Bengt för Skruf, glasservis, 58 delar, 
"Karneval", delvis slipad dekor,  
bland annat 12 champagne- och 12 rödvinsglas, h 7 -19 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#283 Takkrona till 4 ljus, mässing med prismor, 
gustaviansk stil, 
1900-talets 1 hälft, h 55 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#284 Peter, Axel, olja, kustparti från Vaxholm, 
signerad, 60 x 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#285 Öfverström, Hugo, olja, Bohusländskt fiskeläge, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#286 Krüger, Einar, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 65 x 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#287 Andrén, Bengt, olja, "Utsikt mot Örsjö (?)", 
signerad, 50 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#288 Wickström, Åke, olja, vinterlandskap med 
personer, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#289 Ravn, Johannes, olja, älg i skog, 
signerad och daterad -51, 93 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#290 Nilsson, Arvid, olja, landskap, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#291 Wickström, Åke, olja, vinterlandskap med 
personer, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#292 Olzon, Nils, olja, landskap, 
signerad, 70 x 95 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#293 Carlström, Gustaf, olja, landskap, 
signerad och daterad -44, 77 x 97 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#294 Mekaniskt galoppspel, litograferad plåt, Gee-
Wiz, 
Wolwerine Supply & Manufacturing Co, Pittsburg, 1900-talets 1 
hälft, l 39 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#295 Jagerdahl, Oscar, olja, grekisk kvinna i folkdräkt, 
signerad, 33 x 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#296 Julservisdelar, Villeroy & Boch, Blaue, Feliz 
navidad
mattallrikar och assietter, 12 + 12 st

Estimate: 500 - 600 SEK

#297 Alge, Björn för Lindlöfs Interiör, stolar, 4 st, 
svartlackerat böjträ på kromade ben, 
stämplade och daterade 1987, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#298 Okänd designer, mekanisk oljelampa/rökelsekar, 
patinerad brons och mässing, egypticerande 
dekor, 
egyptian revival, viktoriansk 1800-talets slut, dekor av ormar, 
faraomaskaron mm, signerad B&AB Patent, l 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#299 Ravn, Johannes, olja, tranor i landskap, 
signerad och daterad -64, 70 x 100 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#300 Okänd konstnär, (möjligen Eric Hallström), olja, 
blomsterstilleben, 
signerad EH, 80 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#301 Andersen, Johannes för Trensum, soffbord, 
palisander, 
svängd form, svarvade, svagt balusterformade ben, l 185 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#302 Piedestal, metall, Tyskland, 1800-talets slut, 
3 hyllplan, dekor av amoriner, kvinnoansikten mm, stämplad 
Gesetzlisch Geschutz, h 72 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#303 Malmvall, Karl för IKEA, vilstol, rotting, 
"Karlskrona", 
design 2000, l 150 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#304 Okänd designer, armstolar, 4 st, krom och plast,
grå textilklädsel, modern tillverkning

Estimate: 300 - 400 SEK

#305 Okänd designer, antagligen för Nässjö 
Stolfabrik, "Nesto", pinnsoffa, vitlackerat trä
längd 118 cm, slitage, ben kortade

Estimate: 500 - 600 SEK

#306 Okänd designer, skulptur, koppar, stående hjort, 
modern tillverkning, höjd 70 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#307 Bok, Dahlberg, Erik, "Suecia Antiqua et 
Hodierna" med förklarande textdel, 
sammanbunden med Burman, Georg von & 
Fischer Abraham, "Prospecter...."
facsimilieutgåva, 1800-talets mitt, 2 halvfranska band, tvär folio, 
ej genomgångna

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#308 Okänd designer, 1920-30-tal, golvlampa med 
drinkbord, bonad björk och metall, 
glasad skiva, justerbar höjd

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#309 Ripa, Hans, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad -55, 55 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#310 Larsson, Ernst, olja, kustparti, 
signerad, 60 x 73 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#311 Okänd konstnär (Knut Grane?), olja, stilleben, 
otydligt signerad och daterad -46, 50 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Carlson, Lage, olja, väderkvarnar på Alvaret, 
Öland, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#313 Larson, Lisa för Gustavsberg, ljusstake, bemålat 
stengods, Tärna, 
ur serien 'Advent', från 1978, h 10,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#314 Larson, Lisa för Gustavsberg, ljusstake, bemålat 
stengods, Lucia, 
ur serien 'Advent', från 1978, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#315 Larson, Lisa för Gustavsberg, ljusstake, bemålat 
stengods, Tomte, 
ur serien 'Advent', från 1978, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#316 Larson, Lisa för Gustavsberg, ljusstake, bemålat 
stengods, Stjärngosse, 
ur serien 'Advent', från 1978, h 17 cm, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#317 Erhner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, 
"Basket", 
dekor i rosa underfång, etikettsignerad, dia 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#318 Erhner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, 
"Energy", 
dekor i svart underfång, etikettsignerad, l 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#319 Okänd designer för Covent Garden Collection 
AS, vägglykta, svärtat smide, 
genombruten dekor, etikettsignerad, h 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#320 Johansson, Judith, egen verkstad, Knäred, 
matta, rölakan, "Timmerstockar", 
signerad, oidentifierad vävarsignatur M, 240 x 170 cm, litteratur: 
Torsten Andersson Så vävdes ett livsverk, avbildad sid 85

Estimate: 16,000 - 17,000 SEK

#321 Carlborg, Rudolf, akvarell, personer i 1800-
talsinteriör, 
signerad, synlig pappersstorlek 34 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#322 Carlborg, Rudolf, akvarell, tårtkalas i 1800-
talsinteriör,
signerad, synlig pappersstorlek 35 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#323 Lodström, Georg, olja "Heden - Hallands 
Väderö", 
signerad, 33 x 66 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#324 Månsson, Stig, olja, sittande modell, 
signerad, 36 x 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#325 Sand, Lennart, färglito, kungsörn och hare, 
signerad och numrerad EA 16/40, synlig pappersstorlek 50 x 71 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#326 Wahlström, Filip, olja, landskap med bro, 
signerad och daterad 1914, 73 x 94 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#327 Oljelampa, terrakotta, medelhavsområdet, 
klassisk period, 
l 7 cm, skada

Estimate: 300 - 400 SEK

#328 Aryballos, terrakotta, möjligen Korinth, omkring 
600 f Kr, 
spår av rödfigurig dekor, h 5,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#329 Miniatyrer, 2 st, 1 akvarell 17-1800-tal, 
mansporträtt, 5 x 3,5 cm, 
1 bemålat tryck (?) 1900-talets 1 hälft, kvinnoporträtt, 7 x 5,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#330 Bergman, Karl, olja, skärgårdsmotiv från 
Blekinge, 
signerad, 50 x 94 cm, fläckar

Estimate: 500 - 600 SEK



#331 Ask för svavelstickor, förgylld och emaljerad 
mässing, 
så kallad "Japanned" dekor, gjuten signatur, h 4,6 cm, modellen 
visades på Världsutställningen i Paris 1855, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#332 Armring, 18 karat rödguld, vikt 8,7 gram
slät med svagt stansad dekor, stämplad Ceson Göteborg 1965, 
innermått cirka 63 x 54 mm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#333 Parti armbandsur, modern tillverkning
Jet Set, Regal mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#334 Bordslampor, 1 par, glaserat flintgods, 1900-
talets 2 hälft, 
dekor av blommor, h inklusive skärmar 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#335 Löfman, Eric för Markströms, ljusstakar, 1 par, 
silver, 
dekor av pärlstav, stämplade Uppsala, h 13 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#336 Sergel, Johan Tobias, efter honom, relief, 
patinerad gips, Drottning Sofia Magdalena 
(1746-1813), 
enligt påteckning a tergo efter original i lera på Göteborgs 
konstmuseum, förstudie till marmorbyst utförd 1783, h 33 cm, 
smärre nagg

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#337 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
"Ravenna", 
dekor i blått mot gul fond, signerad och numrerad 2404 (1964), l 
14,5 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#338 Bergh, Elis för Kosta, glasservis 18 delar, 
"Junior", 
vardera 6 st selters-, likör, samt snapsglas, slipad och förgylld 
dekor, h 9 respektive 11 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#339 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, akvarell, 
Oudezijds Voorburgwal med Sint-Niklaaskerk, 
Amsterdam, 
otydligt signerad Schweitzer (?) och daterad -59, synlig 
pappersstorlek 36 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#340 Martin-Hansen, Carl för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, "Siddende Fanøpige" 
modellnummer 12413, 
präglad signatur samt med Juliane Marie-märkning, h 14,5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#341 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
martiniglas, Satellite, 
dekor polykroma fält och silver mot blåmelerad fond, signerat, h 
17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#342 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
martiniglas, Satellite, 
dekor polykroma fält och silver mot rödmelerad fond, signerat, h 
17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Andersen, Johannes för Nya Möbelfabrike/ 
Trensum, Sävsjö, 1960-tal, soffbord, palisander 
med två utdragbara skivor, modell F102, 
dessa med svart melaminbeklädnad, l 160 cm (225 med utdrag), 
bruksslitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#344 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, 
palisander, 
l 160 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#345 Sigillstamp, karneol (onyx?) och nysilver, 
sekelskiftet 1900, 
initialer GG, h 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#346 Sigillstamp, silver, 1800-talets 2 hälft, 
graverade initialer JK, stämplad Erik Johan Brandt Luleå 1865, h 
3 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#347 Urna, patinerad brons, Japan, Meiji-Taishô, 
reliefdekor av Hou-Ou och fåglar, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#348 Smörkastrull, nysilver, Cassetti, 1900-talets 2 
hälft, 
signerad Cassetti Fatto a mano, medföljer hylla, total h 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#349 Westman, Carl, armstol, svarvat och vitlackerat 
trä, så kallad "Arbetaremöbel", 
design 1899 till utställning på Stockholms Arbetareinstitut, 
september 1899, anordnad av Ellen Key med flera, proveniens: 
familjen Westman, bruksslitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#350 Westman, Carl, armstol, svarvat och vitlackerat 
trä, så kallad "Arbetaremöbel", 
design 1899 till utställning på Stockholms Arbetareinstitut, 
september 1899, anordnad av Ellen Key med flera, proveniens: 
familjen Westman, bruksslitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#351 Stol, skuret och bemålat trä, högklassigt 
gustavianskt Stockholmsarbete signerat Johan 
Lindgren (verksam 1770-1800), 
dekor av löpande hund, överkragade, kannelerade ben, 
bruksslitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#352 Gravfigurin, terrakotta, Kina, troligen Han 
(403-230 f Kr), 
sittande Qilin, spår av bemålning, h 55 cm, lagningar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#353 3 delar porslin, Kina, Qing, 17-1800-tal, 
1 kopp Qianlong samt skål och assiett, 1800-tal, dia 9 - 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#354 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#355 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, skålfat, 2 st, 
glaserat stengods, 
signerade, dia 16 respektive 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#356 Kalebass, Senufo, Elfenbenskusten, 1900-tal, 
montage i växtfiber och läder, 
glödristad, geometrisk dekor, h 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#357 Lockask, glaserad keramik, Thailand, möjligen 
Sawankhalok 13-1400-tal, 
stiliserad växtdekor i ockrafärger, dia 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#358 Rehnquist, Bonnie, olja, "Två båtar",  
signerad, 35 x 37 cm, R är mest känd som designer för 
Törngrens Keramik i Falkenberg

Estimate: 200 - 300 SEK

#359 Ölglas, 1 par, munblåst, delvis slipat glas, Kosta, 
1800-talets 2 hälft, 
dekor av jägare, troféer samt text "Gå ej på jagt med magen tom! 
Af mycken dryck, du skjuter bom.", etsad signatur, h 24 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#360 Armstolar, 1 par, skuren palisander, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#361 Bägare med erotiskt motiv, äggskalsporslin, 
Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
polykrom dekor av hästar i landskap, invändigt så kallat Shunga-
motiv, h 9 cm, hårspricka

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#362 Glassform, förtent plåt, antagligen Frankrike, 
Napoleon III, 1800-talets 2 hälft, 
stiliserad pyramidform, löstagbar topp, h 24 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#363 Matsked, silver, slät modell, vikt 50 gram, 
stämplad Sven Pihlgren Jönköping 1796, l 21 cm, otydliga 
ägarstämplar

Estimate: 300 - 400 SEK

#364 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, 
dekor av vita och bärnstensfärgade glasplåtar, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#365 Stålberg, Sven, olja, gårdsmotiv, 
signerad och daterad 1931, 36 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#366 Hörnvitrinskåp, mahogny, George III, 1700-talets 
slut, 
spröjsad vitrindörr, målade, profilerade hyllor, h 115 cm, spricka i 
mittenglas

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
röd, ej testad

Estimate: 200 - 300 SEK



#368 Sideboard, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallad "ship's-" eller "campaign-furniture", 
Reprodux, England, 
1900-talets 2 hälft, 2 lådor, b 136 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#369 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, så kallad 
"ship's-" eller "campaign-furniture", Reprodux, 
England, 
1900-talets 2 hälft, 5 lådor, b 73 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#370 Nattygsbord, 1 par, mahogny med 
mässingsbeslag, så kallad "ship's-" eller 
"campaign-furniture",  Reprodux, England, 
1900-talets 2 hälft, 2 lådor samt utdragbar skrivskiva, b 48 cm, 
bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#371 Vallien, Bertil & Hydman-Vallien, Bertil, vas/
flaska, glas, 
polykrom dekor av salamander i landskap mot vit 
överfångsdekor, osignerad, h 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#372 Skulptur, patinerad brons, Mandkesvara, 
möjligen Tibet, sekelskiftet 1900, 
undersida med stiliserad lotus, h h 12 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#373 Schaldemose, Eyvind, olja, "Ungdom i byn",
a tergo signerad och betitlad på spännramen samt med etikett 
från Tuborg Kunstforening, 65 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, chamotterat 
stengods, "Zenit",
grågrön glasyr, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#375 Okänd designer för Aneta, skrivbordslampa, röd 
plast och krom, 
modell 8000. justerbar ljusstyrka och vinkel, etikettmärkt, 
maxhöjd 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#376 Olsson, Karin, färglito, hus vid landsväg, 
signerad och numrerad 151/240, synlig pappersstorlek 63 x 46 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#377 Jolin, Ellen, olja, kustparti med hus och båtar,
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#378 Olson, Axel, etsning, 'Strandkväll'. 
signerad och numrerad 32/100, 39 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#379 Eje, Bodil, egen verkstad, Köpenhamn, 
väggspegel, emaljerad koppar, 
1960-70-tal, etikettsignerad, dia 60 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#380 Aalto, Alvar för Iittala, vas, Savoy, design 1936, 
dekor i vitt underfång, etikettmärkt, signerad och numrerad, h 16 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#381 Ljusstakar, 1 par mässing, så kallade 
Naestvedstager, Danmark, empire, 
1800-talets 1 hälft, balusterformad stam, h 16,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#382 Fogh, S Christian, egen verkstad, Köpenhamn, 
ljusstakar 1 par, sterlingsilver, 1950-60-tal, 
dekor av stiliserade vinblad och -klasar, signerade, h 7,5, dia 12 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#383 Sowa & Reiser efter Disney, färgetsningar, 1 par, 
Musse Pigg och Mimmi, 
signerade och numrerade 226 respektive 423 (?)/500, synlig 
pappersstorlek 6 x 5,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#384 Skrivbordslampa/arbetsbelysning, lackerad påt 
på gjutjärnssockel, Etablissements Ritzen & 
Penners, Erpé, 
modell 52, justerbar, max h 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#385 Alberius, Olle för Rörstrand, mat- och 
kaffeservisdelar, porslin, Forma Brun, design 
1967
38 delar, någon mindre nagg och spricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#386 Skål på fot, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblond, dia 17 cm, medföljer 
sockerskål med lock, musselmalet halvblonde samt ljusstake 
musselmalet

Estimate: 600 - 700 SEK



#387 Brynielsson, Sören, ollja, "Följ vägen - spelar 
Pan", 
signera, a tergo daterad 1984, 32 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#388 Toxvärd, Svend, egen verkstad  Köpenhamn, 
ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, 
Louis XVI-stil, dekor av kannelyrer, stämplade, h 17 cm, fyllda

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#389 Aalto, Alvar för Iittala, vas, Savoy, design 1936, 
dekor i vitt underfång, etikettmärkt,h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#390 Eckhoff, Tias för Lundtofte, 
matbesticksuppsättning, 28 delar, teak och 
rostfritt stål, "Opus", design 1958, 
12 matknivar, 10 -gafflar samt 6 -skedar, i originalförpackningar, 
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#391 Okänd designer för Wilhelm Goebel, skuptur, 
parian, mor och barn, 
stämpelsignerad, h 26 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#392 Matta, old/semiantik persisk, 
150 x 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#393 Matta, old/semiantik Hamadan (?), 
245 x 145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#394 Matta, old/semiantik Hamadan, 
190 x 140 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#395 Matta, old Hamadan (?), 
215 x 130 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#396 Matta, semiantik/antik persisk, 
dekor av djur mm, 245 x 105 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#397 Larsen, Kjeld för Anderstrup, stolar, 4 st, teak 
med textilklädsel, 
obetydligt slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#398 Albertus, Gundorph för Georg Jensen, 
matbestick, 36 delar, rostfritt stål 'Mitra', 
6 matknivar, 6 förrättsgafflar och 6 -knivar, 6 bordsgafflar och 11 -
knivar samt uppläggningssked, först producerade 1941 p g a 
råvaru (silver-) bristen under kriget

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#399 Ljusstakar, 1 par, silver, nyrokokostil, 
1900-talets mitt, stämplade 830 S, h 18 cm, fyllda

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#400 Toxvärd, Svend, egen verkstad  Köpenhamn, 
ljusstakar, 1 par, silver, 
1950-tal, slät modell, stämplade, h 16 cm, fyllda

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#401 Okänd designer för LK Nes (Lauritz Knudsen/
Nordisk Elektricitets Selskab), Valby, Danmark, 
1960-70-tal, vägglampor 3 st, aluminium och 
plast med vita glaskupor, 
industridesign, modell P200, l 55 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#402 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, matbord 
med 2 utdragsskivor, ek, 
130 x 87 cm (utdraget 230 cm)

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#403 Matta, old/semiantik Hamadan (?), 
200 x 125 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 Matta, semiantik Pakistan, 
230 x 160 cm, etikettmärkt Nessims

Estimate: 600 - 700 SEK

#405 Matta, semiantik Senneh, 
305 x 195 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#406 Taklampa, krom med bemålad glasskärm
art-déco, 1920-tal, dia 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#407 Brandbil, lackerad plåt, batteridriven, Masudaya 
"Modern Toys", 
Japan, 1900-talets 2 hälft, längd 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#408 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, mansporträtt, 
kopia efter 1700-talsförebild, 78 x 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#409 Matta, semiantik Hamadan galleri, 
380 x 100 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#410 Okänd designer, art-déco, bokstöd, 1 par, bonad 
björk och bronserat gjutjärn (?), 
dekor av stiliserade hjortar, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#411 Skulptur, patinerad brons, 1800-talets 1 hälft, 
stående par, möjligen Apollo och Daphne, 
så kallad Grand Tour-souvenir, h 10,5 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#412 Okänd designer för Gislaved produkter, 
arbetsstol, industridesign, 
justerbar höjd

Estimate: 400 - 500 SEK

#413 Silvermynt, 1 Riksdaler Karl XIV Johan 1821 
(jubileumsriksdaler)
cirka 1+-01

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#414 Olson, Axel, färglitografi, komposition med 
kvinnor, 
signerad och numrerad 82/120

Estimate: 200 - 300 SEK

#415 Symaskin, Husqvarna, 500 Computer
med skyddsfodral, l 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#416 Figuriner, 3 st, glaserat flintgods, Beswick, 1900-
talets mitt, 
stående hästar, 1 signerad, h 15 - 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#417 Teleskopkikare, läderklädd mässing, A 
Johannsen, 149 Minories, London, 
1800-talets 2 hälft, total l 108 cm, Johannsen tillverkade bland 
annat utrustning till Royal Navy, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#418 Anvisningssedel, 10 kroner, Danmark Fredrik IX 
1953, 
serienummer 1070703

Estimate: 600 - 700 SEK

#419 Silvermynt, 2 Mark, Karl XII 1701, 
myntmästare Henrik Zedritz

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#420 Silvermynt, 2 Mark, Karl XI 1671,  
myntmästare Christopher Conradi, 180 graders stampställning

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#421 Mynt, silver, 1/6 Riksdaler, Gustav IV 1805, 
myntmästare Olof Lidijn

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#422 Andersson, Ragnar, olja, "Höstdag", 
signerad och otydligt daterad, 55 x 46 cm, färgsprickor

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Salongsbord, mahogny, empirestil, 1900-talets 1 
hälft, 
oval skiva på balusterformat ben, fyrpassformad fotplatta med 
lejontassar, låda i sarg, l 124 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#424 Okänd designer, golvvas, glas, 
balusterformad, dekor i vitt underfång, h 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#425 Matta, old Gabbeh, 
290 x 200 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Mask, skuret och bemålat trä, Punu, 
Gabon, 1900-talets 2 hälft, h 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#427 Grovens, Harald, blandteknik, fiskare på strand, 
signerad, 39 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#428 Okänd designer, 1940-50-tal, soffa, 
helstoppad och djuphäftad senapsfärgad textilklädsel, l 200 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#429 Gardberg, Bertel för Boda, Finland, ljusstakar, 1 
par, brons, 
ellipsformade, gjuten signatur, 5,5 x 4,5 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#430 Collier, odlade pärlor med silverlås, 
dia cirka 6 cm, l 65 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#431 Brosch, 18 k rödguld med pärlor, vikt 2,3 gram, 
stämplad Bernhard Hertz Stockholm 1926, l 7,5 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#432 Matskedar, 6 st, silver, gammalfransk modell, 
total vikt 335 gram, 
stämplar GAB Stockholm 1907, initial S

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#433 Silvermynt, 1 pund, Biafra 1969, vikt 19,8 gram, 
750/1000 silver, Biafra existerade som självständig stat 1967-70

Estimate: 600 - 700 SEK

#434 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- och 
kaffeservis, cirka 35 delar, flintgods, "Ranka"
design 1942

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#435 Parti metall, 18-1900-tal, strykjärn, 
ljusstakar mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Ljusstakar, 5 st, mässing, 170-1800-tal, 
bland annat 2 kontorsljusstakar, h 5 - 14,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Golvur, skuret och bemålat trä, Österlen, 1800-
talets 1 hälft, urtavla signerad Håkan Ahlström 
Alun Bruket (Alunbruket, Christinehofs 
Fideikommiss 1780-1830),
senare datering 1848, h 213 cm, renoverat och kompletterat

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#438 Tretchikoff, Vladimir, färgoffset, Woman of 
Ndebele, 
tryckt signatur, synlig pappersstorlek 50 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#439 Okänd svensk designer, 1950-60-tal, matta, vävd 
ylle,
dekor i blått och grått, 190 x 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#440 Parti silver, total vikt 130 gram, 
skedar samt servietteringar (?)

Estimate: 400 - 500 SEK

#441 Medalj, silver, Carl Michael Bellman, slagen 
1833, 
graverad av Carl Mellgren, vikt 38 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#442 Kaffeskedar, 12 st samt tårtspade, silver, 
"Rosen", total vikt 135 gram
stämpar Gösta Wessfeldt Malmö, i etui

Estimate: 500 - 600 SEK

#443 Parti delvis äldre fick- armbandsur mm, delvis 
silver, 
ej genomgångna

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Parti mynt mm, 12 st, silver, 
40-83 %

Estimate: 500 - 600 SEK

#445 Parti äldre mynt och sedlar, 
bland annat silver, nödmynt mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#446 Stop, tenn bukigt, locket med infattad medaljong 
av Oskar I,  
stämplat Berndt Oskar Santesson Stockholm 1849, h 22 cm, 
fotlagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#447 Johansson, Carl "Ägga-Calle", olja, byggnad, 
signerad, 40 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#448 Nilavilakku, brons, Sydindien, 18-1900-tal, 
h 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#449 Peterson-Berger, Willie, blandteknik, 
komposition med tomater och gula lökar,
signerad, 66 x 73 cm, medföljer domkumentation från Galleri K-
Ram

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#450 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 1 
hälft, 
h 10 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#451 Högtalare, B&W, Bowers & Wilkins, 1+2 st, 
centrumhögtalare CC6 samt 2 st P5
CC6 bredd 45 cm, P5 höjd 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#452 Parti mynt, sedlar, medaljer mm, 
delvis silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#453 Medaljer/plaketter, 3 st, marina motiv, järnplåt 
från Pansarbåten Sverige, 
1 silvermedalj HMS Fylga samt plakett Psilanderaffären

Estimate: 400 - 500 SEK

#454 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vitvinsglas, 4 st, 
Line, 
design 1982, etikettmärkta, i originalförpackningar, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#455 Rökelse(?)urna, brons med cloissonnédekor, 
Japan, Meiji, sekelskiftet 1900, utvändig dekor 
av flikar, 
botten invändigt med reliefdekor av växtlighet och Matsuyama-
mon, h 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#456 Soffbord, svartlackerad alm med 9 plattor i 
serpentinsten, 
antagligen Kina, 130 x 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#457 Kristiansson, Uno & Östen för Luxus, tillskrivna, 
golvlampa, svarvad fur, 
h 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#458 Berndt, Wiktor för Flygsfors/A-Belysning, 
hallampa, delvis lackerad mässing, "Facette", 
infattade, gröna glasplattor, etikettsignerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#459 Askfat, silver, Egypten, 1900-talets 1 hälft, 
tillverkat av armband, så kallat Manilla, 
l 10 cm, 2 skallror saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#460 Snedklaffsekretär, bonad ek, antagligen 
Tyskland, Louis XVI, sekelskiftet 1900,
flankerande halvkolonetter, 3 lådor samt skrivklaff bakom vilken 
inredning, främre lejontassar, b 119 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#461 Mackay, Charles, akvarell, ålandskap med bro - 
motiv från Bienne, Frankrike, 
signerad, synligt pappersmått 33 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Skålfat, porslin, infattning i förgylld och 
emaljerad brons, Frankrike, 1800-talets slut, 
polykrom dekor, fat signerat Tisserand (?), l 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#463 Stolar, 4 st, skuret och bemålat trä, rokokostil, 
1900-talets mitt, så kallad "svensk" ryggbricka, 
grönrandig klädsel

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#464 Specht-Büchting, Liselotte för Rosenthal, 
skulptur, parian, knästående flicka
modellnummer 1616, design 1936, signerad, höjd 24 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#465 Kandelaber för 5 ljus, serpentinsten och 
mässing med prismor, 
oscariansk sekelskiftet 1900, höjd 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#466 Takkrona, mässing, barockstil, 1900-talets mitt,
krönande örn, dia 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Stolar, 1 par, mahogny, så kallade 
Göteborgsstolar,
1900-talets mitt

Estimate: 300 - 400 SEK

#468 Okänd designer för Gefle, tvättuppsättning, 
flintgods, kanna samt skål
1920-30-tal, handfat dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#469 Parti silver: fickur, bägare, 2 saltskedar samt så 
kallad bunadsbroche, 
bägare h 6,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#470 Syskrin, textilklädd plast, 1960-70-tal, 
dia 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#471 Okänd designer, tidskriftshylla, trä
jugend, 1900-talets början, bredd 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#472 Okänd designer för Illums Boligshus, 
Köpenhamn, fotpall/taburett, teak med svart 
skinnklädsel, 
plakettmärkt, längd 55 cm, bruksslitage, sprickor i lädret

Estimate: 400 - 500 SEK

#473 Matta, old/semaintik Turkmen (?), 
180 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#474 Matta, old/semiantik Turkmen (?), 
130 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#475 Matta, old/semiantik Hamadan, 
125 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#476 Stolar, ett par, grönlackerat och bronserat trä, 
1920-30-tal, defekt klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#477 Nattygsbord, 1 par, grönlackerat och bronserat 
trä, 
1920-30-tal, låda i sarg, 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#478 Skulpturer, 4 st, brons, cire-perdueteknik, 
Västafrika 1900-talets 2 hälft, 
erotiska motiv, höjd 3-5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Figurer, 7 st, skuret och delvis bemålat trä, 
2 signerade John Olsson, h 10 - 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#480 Dricksglas, 10 st, Svenska Amerika Linien,
1900-talets 1 hälft eller mitt, etsad dekor av tre kronor, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#481 Okänd designer för CEBE, landskrona, 
taklampa, vit plast och metall, 
etikettsignerad, h 135 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#482 Byrå, palisander med intarsia, bronsbeslag och 
brokig marmorskiva, 
så kallad Hauptkopia, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 3 lådor, b 95 
cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#483 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 500 - 600 SEK

#484 Stolar, 1 par, skuren valnöt, oscarianska, 1800-
talets slut, 
dekor av fabeldjur mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#485 Brödkorg med hänkel, pläter, senempire, 1800-
talets mitt, 
dekor av putti med bakverk, l 30 cm, försilvring sliten

Estimate: 300 - 400 SEK

#486 Bertil Lindecrantz, olja, Ljus morgon Stranninge
31 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#487 Bertil Lindecrantz, olja, åkerlandskap
Signerad, 30 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#488 Bertil Lindecrantz, olja, landskap med dunge
signerad, 30 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#489 Bertil Lindecrantz, olja, Strandljus II
signerad, 22 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#490 Flyckt, Kersti, olja, skogsdunge
signerad, 65 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#491 Flyckt, Kersti, olja, skogsparti, signerad
61 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#492 Flyckt, Kersti, olja, skogsdunge, signerad, 
33 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#493 Bergström, Erik, olja, kustparti med bodar, 
signerad
54 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#494 Broberg, Iwan, olja, man vid vatten, signerad och 
daterad -71
50 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#495 Okänd konstnär, olja, komposition med barn
osignerad, 50 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#496 Okänd designer för Boréns, vägglampa, mässing
märkt 6320, höjd 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#497 Fotografialbum, plysch ock lack, antagligen 
USA, sekelskiftet 1900, 
framfällbart album, bakom vilken toilettespegel, h 45 cm, solblekt

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#498 Okänd designer för Josef Inwald, skålfat, glas, 
så kallat Barolac, 
art-déco, omkring 1935, dekor av drakar, dia 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#499 Litograferad poster, "Med Folket för 
Fosterlandet" Utgifven af Kvinnoförbundet för 
Sveriges Sjöförsvar, 
med dikt av Stellan Mörner, synlig pappersstorlek 75 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#500 Dall, Hans, olja, skymningslandskap, 
signerad och daterad -09 (?), 87 x 122 cm, a tergo 
utställningsetikett, smärre duklagning

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#501 Stolar, 1 par, skuret och bonat trä, så kallade 
Dantestolar, renässansstil, 1900-talets 2 hälft, 
rygg med skurna vapensköldar, broderad sits med tofsar

Estimate: 600 - 700 SEK

#502 Okänd konstnär, 1800-talets slut, oljor, 1 par, 
landskap, 
otydligt signerade och daterade 1893, vardera 24 x 34 cm, i 
samtida, förgyllda ramar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#503 Fridericia, William, olja, gatuparti, 
a tergo utställningsetikett från KunstnernesEfterårsudstilling 
193..., 62 x 48 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#504 Markhed, Sven-Erik, olja, "Klippor 
Kråkelund" (Oskarshamn),
signerad, 50 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#505 Takkrona, nysilver med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, 1900-talets 1 hälft, 
6 ljusarmar, h 80 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#506 Taklampa, förgylld metall, antagligen Italien, 
1900-talets 2 hälft, 
dekor av halmkärve, total h 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#507 Okänd designer för GEMI, Töreboda, 
bordslampa, mässing med plastskärm
modellnummer 1409, etikettsignerad, ställbar höjd 52 - 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#508 Okänd designer, (möjligen Hans Agne 
Jakobsson), 1960-70-tal, taklampa, fur, 
så kallad spånlampa, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#509 Rossi, Giovanni Giacomo efter Scultori 
(Mantovano), Giovanni Battista, kopparstick, 
"The Trojans repulsing the Greeks, 1642", efter 
Homeros Iliaden, 
efter original från 1538, pappersstorlek 42 x 60 cm, smärre 
defekter

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#510 Okänd designer för möjligen för LK Nes (Lauritz 
Knudsen/Nordisk Elektricitets Selskab), Valby, 
Danmark, 1960-70-tal, taklampor 1 par, 
bakelit med vita glaskupor,dia 24 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 600 SEK

#511 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, plast 
med 3 + 1 mässingsklot, 
dia 14 - 18 cm, justerbar höjd

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#512 Widholm, Stellan, färglito, "Den hemlighetsfulla 
måltiden II", 
signerad, daterad -98 och numrerad 83/160, pappersstorlek 22 x 
16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#513 Vägg/presenterfat, gjutjärn, antagligen 
Husqvarna Vapenfabrik, 
dekor av Paris dom, dia 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#514 Parti modern design, teak, rostfritt mm, 
mestadels 1950-60-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#515 Okänd konstnär, akvarell, hallandsgård, 
signerad H Sundgren och daterad 1921, synlig pappersstorlek 21 
x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#516 Bricka, bonad björk med bronshandtag, 1910-tal, 
glasskiva, varunder sidenbroderi med blomdekor, total l 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#517 Okänd konstnär, olja, ställande pointer, 
otydligt signerad, 51 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#518 Okänd designer, 1950-60-tal, barnstolar, 3 st, 
nylonband på stålställning
b 37 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#519 Bernadotte, Sigvard för Nilsjohan, termos, 
rostfritt stål och svart plast, 
etsad signatur samt märkt Moderna kök, h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#520 Docka, bisquit och textil, 1900-talets 1 hälft eller 
mitt, 
vridbart huvud med 3 olika ansiktsuttryck, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#521 Kluge, Harry, olja, Möns Klint, 
signerad och daterad 1926, 29 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#522 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft. taklampa, 
skuret trä, barockstil, 
ljusarmar i form av akantusornerade hermer, dia 73 cm, smärre 
skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#523 Lodregulator, valnöt, sekelskiftet 1900, 
dekor av kvinnomaskaron mm, h 111 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#524 Piedestal, skuret och lackerat trä, 1900-talets 
mitt, 
dekor av elefanter, h 79 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#525 Urnor, ett par, cloissonnéarbeten, Kina, 1900-tal, 
höjd 20 cm, medföljer ställningar i hardwood

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Koksspann, koppar med smideshandtag, 1900-
talets 2 hälft
h 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#527 Norrman, Knut, olja, Visby ringmur, 
signerad, 44 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#528 Skrin, trä med metallbeslag, antagligen Japan, 
Meiji-Taishô, inredning med lådor, 
l 41 cm, slitage, nycklar saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#529 Okänd designer för Brdr Furbo Spøttrup, 
matbord med 2 utdragbara skivor, teak, 1960-tal, 
svagt rundade sarger, 
stämpelsignerat, 84 x 84 cm (153 cm utfällt)

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#530 Mangelkorg, rotting, 1900-talets 1 hälft, 
l 75 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#531 Larsen, Kjeld för Anderstrup, stol, ek med 
textilklädsel, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#532 Karlsson, Uno Hubert, olja, interiör, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#533 Normann, Lars, färglito, Sydamerikanska 
kvinnor, 
signerad och numrerad 283/360 cm, synlig pappersstorlek 57 x 
38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#534 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, så kallad 
"ship's-" eller "campaign-furniture", 
möjligen Reprodux, England, 1900-talets 2 hälft, 6 lådor, b 71 
cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#535 Langenfeld, Werner för ESA Møbelværk, 
Danmark, snurrfåtölj, svart läder på kromad fot, 
modellnummer 802, etikettmärkt, bruksslitage, 1 kudde saknas 
möjligen

Estimate: 600 - 700 SEK

#536 Okänd dansk (?) designer, 1950-60-tal, 
skrivbord, teak, 
7 lådor, front med bokhylla, l 130 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#537 Rökelsekar, glaserat flintgods med 
bronsmontage, orientaliskt arbete, 1900-tal, 
i form av liggande elefant, dekor i koboltblått, 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#538 Mask, skuret trä och djurhud, möjligen Dan, 
Liberia, 1900-talets mitt, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#539 Mask, skuret och bemålat trä, Hanuman, 
Bali, 1900-talets mitt, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#540 Ignatius, Lea, färgakvatint, "Fjärran skogar", 
signerad och numrerad 12/70, synlig pappersstorlek 28 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#541 Okänd designer, 1900-talets mitt, hurts, ek, 
front med dokumentfack, h 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#542 Spegel, mahogny, oscariansk, 1800-talets 2 hälft, 
snidat krön, h 164 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#543 Okänd designer för Laboremus, Viborg, 
Danmark, soffbord, obehandlad ek, 
brännstämplat, l 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#544 Matservis, 31 delar,porslin, Villeroy & Boch, 
"Basket", 
12 vardera av flata tallrikar och assietter

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#545 Sovelfat, glaserat lergods, 17-1800-tal, 
dekor i gult, dia 27 cm, bruksslitage, kantnagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#546 Avlastningsbord, vitlackerat trä, sekelskiftet 
1900, 
h 61 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#547 Okänd designer för Emil Clausen, hyllsektioner, 
4 delar, palisander, 1960-70-tal, 
underdelar med skjutdörrar och lådor, överdelar med nedfällbar 
skrivskiva respektive skjutdörrar, total h 170 cm, bredd 87 cm 
(total bredd 174 cm), stämpelsignerad, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#548 Skåp, valnöt och valnötsrot med förgyllda 
beslag, nyrenässans, 1800-talets slut, 
front med 2 dörrar samt låda, h 139 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#549 Förvaringsmöbel, bonad ek, 1800-talets slut, 
9 lådor, nyckehålsskyltar i ben, h 107 cm, något lås löst

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#550 Matta, old-semiantik Pou Tou, 
Kina, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 180 x 125 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#551 Spegel med konsol, förgyllt trä och stuck med 
röd marmorskiva, Glas & Trä Hovmantorp, 1900-
talets mitt, 
sidor med infattade spegelglas, etikettsignerad, total h 177 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#552 Lådspegel, valnöt, oscariansk, sekelskiftet 1900, 
låda i sarg, a tergo etikett "Fröken Sabina... Sörby" , h 89 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#553 Brandt, Carl, pastell, marin, 
signerad, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#554 Ulrichsen, Theodor, olja, utsikt över Roskilde 
från Sankt Jørgensbjerg, 
signerad, 35 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#555 Arninge, Gudrun, olja, "Från 
Luxenbourgträdgården (!) Paris", 
signerad och daterad -50, 30 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#556 Okänd konstnär, olja, utsikt över Neapel från 
Posillipo med Vesuvius i fonden, 
signerad A Ravello, 47 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#557 Just Andersen, Ib, vaser, 2 st, bronserad metall, 
så kallad Diskometall, 
gjuten signatur, h 7 respektive 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#558 Markhed, Sven-Erik, olja, "Vita hus, Spanien", 
signerad
15 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#559 Markhed, Sven-Erik, olja, "Landskap", signerad
15 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#560 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 68/100, synlig pappersstorlek 66 x 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#561 Jonson, Sven, färglito, "Morgonsol genom 
ruinerna",
signerad och numrerad 135/260, 38 x 46 cm, gulnad

Estimate: 500 - 600 SEK

#562 Leksaksbil, bemålat trä, Leko, 1900-talets mitt, 
ASG Bilspedition, längd 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#563 Kastberg, Stig, olja, "Ballerina", 
signerad, 28 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#564 Okänd designer för Höganäs, vas, glaserat 
lergods, Höganäs, jugend, 
1900-talets 1 hälft, otydlig drejarsignatur, h 28 cm, obetydlig 
fotnagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#565 Okänd designer, 1960-70-tal, golvlampa, 
brunlackerad metall och krom, 
märkt "GK", justerbar höjd

Estimate: 200 - 300 SEK

#566 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, skulptur, 
chamotterat stengods, gående björn, 
signerad, l 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#567 Andersson, Allan, olja, gluttsnäppa, 
signerad, 35 x 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#568 Vaser, 1 par, glaserat lergods, Kina, troligen Han 
(206 f.Kr.–220 e Kr), 
balusterformade med horisontella band, h 20 cm, slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#569 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade11-20/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#570 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 21-30/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#571 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 31-40/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#572 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 41-50/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#573 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 51-60/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#574 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 61-70/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#575 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 71-80/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#576 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 81-90/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#577 Skål, delvis bemålad hardwood med 
mässingsmontage, 
orientaliskt arbete, 1900-tal, dia 30 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#578 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taklampa, 
vitlackerad aluminium, 
dekor av lameller, dia 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#579 Okänd designer, taklampa, mässing med 
droppformade, bärnstensfärgade glashängen, 
art-déco, 1920-tal, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#580 Fåtölj, mahogny med rottingklädsel, regencystil, 
1900-talets början, 
lösa, tagelklädda dynor

Estimate: 200 - 300 SEK

#581 Fischer, Willy för EGO, figurin, chamotterat 
stengods, sittande apa, 
signerad, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#582 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 70/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#583 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 71/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#584 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 74/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#585 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 75/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#586 Stort parti oinramad grafik: Nils Eric Johansson, 
Peter Tillberg, 
Axel Olson mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#587 Parti masker, skuret och delvis bemålat trä, 1900-
tal, 
Afrika och Asien, visst slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#588 Fat, mässing, Indo-persiskt arbete, 1900-talets 1 
hälft, 
niellerad blomdekor, dia 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#589 Adventsljusstake, svärtat smide, 1900-tal, 
l 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Kolossalmask, skuret och bemålat trä, möjligen 
Punu, Gabon, 
1900-talets 2 hälft, h 122 cm, smärre skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#591 Väggspegel, bronserat trä och stuck, Louis XVI-
stil, 1900-talets början, 
dekor av porträttmaskaron, festoner mm, h 112 cm, smärre 
defekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Vävnad, ylle, Hedmark Fylke, 
Norge 1900-talets mitt, 90 x 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#593 Okänd designer för IKEA; golvlampa, 
svartlackerad metall med glödlampformad 
glaskupa, 
modell G9910, h 168 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#594 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#596 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Wessel-Fougstedt, Erik, linoleumsnitt, 
Metropolis, 
signerat och numrerat 150/310, synlig pappersstorlek 34 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#598 Gregers Rasmussen, Alfred, olja, motiv från 
Bornholm, 
signerad, 40 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#599 Gowenius, Rudolf, olja, stilleben med amaryllis, 
signerad och daterad 47, 61 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#600 Matta, semiantik persisk, 
215 x 210 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#601 Bajonett med balja och bärläder, M/1896, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#602 Bajonett med balja och bärläder, M/1896, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#603 Blosshållare, så kallad Lysekäring, smide, 
17-1800-tal, 
fyrdelade hållare, h 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#604 Ostformar, 2 st, skuret trä, allmogearbeten, 1800-
tal, 
dekor av karvsnitt, 1 daterad 1833, l 22 respektive 24 cm, 
orangrepp

Estimate: 500 - 600 SEK

#605 Armstol, mahogny med intarsia, empirestil, 1900-
talets början, 
lös dyna i svart läder

Estimate: 200 - 300 SEK

#606 Abel, Karl, olja, landskap, signerad, 31 x 41 cm
signerad, 31 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#607 Taklampa, metall och glas, 5 ljuspunkter
modern tillverkning, total h 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#608 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
gul mönstrad sidenklädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#609 Altar/sidebord, hardwood, Kina, 1900-talets 2 
hälft, 
2 lådor och 2 skåpluckor, l 118 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#610 Okänd italiensk (?) konstnär, olja, 
restaurangmiljö med besökare
otydligt signerad Boldrini (?), 50 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#611 Leonette, Dan, olja, "Skogsbacke", 
signerad, 70 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#612 Okänd designer, möjligen för ASEA, 
arbetsbelysning, delvis lackerad metall, 
1900-talets 1 hälft eller mitt, numrerad 41065.1, justerbar höjd

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#613 Okänd designer för Markslöjd, golvlampa, 
metall med träringar, etikettmärkt, h cirka 155 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#614 Okänd designer för Markslöjd, bordslampa, 
metall med träringar, 
etikettmärkt, h cirka 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#615 Okänd designer för Markslöjd, bordslampa, 
metall med träringar, 
etikettmärkt, h cirka 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#616 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, 
svartlackerad metall med olikfärgade plastband, dia 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#617 Böcker; Svenska Slott och Herresäten, 5 band 
samt dito Ny Följd, 3 band,
skinnband, skador

Estimate: 200 - 300 SEK



#618 Olson, Axel, mapp med 3 torrnålsgravyrer; 
Skuggan, Skeppsvraket samt Skissblocket, 
ed Galerie GKM Sivert Bergström Malmö 1984, samtliga 
signerade och numrerade 56/100, pappersstorlek 26 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#619 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
strandbild, 
signerad och numrerad 4/100, 10 x 15 cm, pappersstorlek 27 x 
40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#620 Käpp, bambu och horn med silverbeslag, 1900-
talets 1 hälft, 
stämplad Alfred Martin Becker Köpenhamn, l 87 cm, ägargravyr

Estimate: 200 - 300 SEK

#621 Käpp, bambu med silver(?)montage, antagligen 
Kina, sekelskiftet 1900,
skuren dekor av personer, djur mm, l 87 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#622 Oljelampa (?), mässing, Indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, 
globformad med genombruten dekor av fåglar mm, dia 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#623 Norrman, Lars, efter honom, delvis bemålat 
multitryck, "Josefine",
utförd för IKEA 1975, tryckt signatur, synlig storlek 106 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#624 Förningskrus, delvis glaserat lergods, 1800-
talets mitt, 
h 19 cm, botten med borrat hål, hårspricka

Estimate: 600 - 700 SEK

#625 Förningskrus, delvis glaserat lergods, 1800-
talets mitt, 
h 25 cm, spricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#626 Förningskrus, delvis glaserat lergods, 1800-
talets mitt, 
h 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#627 Kanna, delvis glaserat lergods, 1800-talets mitt, 
h 16 cm, nagg, spricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#628 Stol, skuren, svarvad och bonad ek, 
renässansstil, 1800-talets 2 hälft, 
rygg med dekor av mansansikte i krönt kartusch

Estimate: 400 - 500 SEK

#629 Syltkrus, 5 st, saltglaserat stengods, sekelskiftet 
1900, 
Rörstrand, Göteborg mm, h 7,5 - 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Apoteksflaskor och burkar, 8 st, brun 
glasmassa, 
merparten med etikett, h 12 - 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#631 Vägglampetter, 1 par, mässing, 1900-talets 2 
hälft, 
portalformade, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#632 Krus, 5 st, saltglaserat stengods, 
Gustavsberg, Höganäs och Rörstrand, h 13 - 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#633 Syltkrus, 3 st, saltglaserat stengods, 
Gustavsberg och Rörstrand, 
sekelskiftet 1900, h 11 - 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#634 Skål samt fat, delvis glaserat lergods, 1800-tal, 
fat daterat 1870, dia 28 - 29 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#635 Grovens, Harald, olja, figurkomposition, 
signerad, totalt mått 48 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#636 Bokskåp, valnöt och valnötsrot, oscarianskt, 
1800.talets 2 hälft, 
dubbla vitrindörrar och undre lådor, profilerat krön med 
genombruten blomdekor, invändigt med flyttbara hyllor, h 224 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#637 Bordsfotogenlampa, bronserad metall med 
frostad glaskupa, sekelskiftet 1900, 
reliefdekor av putti mm, h inklusive kupa 55 cm, kupan med nagg 
under fästet, elektrifierad

Estimate: 500 - 600 SEK



#638 Parti leksaker, Schuco, Tipp & Co mm, 
delvis inkompletta

Estimate: 400 - 500 SEK

#639 Skulptur, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-talets mitt, h 48 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#640 Skulptur, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-talets mitt, h 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#641 Skulptur, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-talets mitt, h 47 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#642 Wibom, Maggie för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), fat, fajans, 
geometrisk dekor, signerad och numrerad 4260/1, dia 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#643 Okänd designer, Murano, skulptur, gul och grön 
glasmassa, 
lekande fiskar, etikettmärkt, h 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#644 Stekfat, porslin, Royal Copenhagen Musselmalet 
Helblonde,
modellnummer 1148. l 37 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#645 Kähler, Nils för Herman A Kähler, Nästved, 
skålfat, delvis turkosglaserat lergods, 
modellnummer 301-36, dia 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#646 Potpourriekorg, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, 
modellnummer 1057, l 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#647 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
dekor av träd i landskap, osignerad, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Relief/skulptur, skuren ek, renässans/barock, 
15-1600-tal, Kristus Pantokrator omgiven av 
örnar, broskornamentik mm
senare monterad som skåpsdörr, yttermått 68 x 41 cm, smärre 
skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#649 Kreüger, Einar, olja, "Timmerkörare", 
signerad, 74 x 92 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#650 Okänd konstnär, akvarell, 1800-talets slut, 
landskap, 
otydligt  signerad och daterad -97 (?), 18 x 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#651 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, 
miniatyrljusstakar, 4 st, mässing, modell L 125, h 
4,5 cm, 
medföljer Hjertelys stearinljus, samtligt i originalförpackningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#652 Sinding-Christensen, Svend, olja, Kongens 
Bryghus vid Frederiksholms Kanal i 
Köpenhamn, 
signerad, 33 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#653 Ljusstakar, 1 par, nysilver, 
sekelskiftet 1900, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#654 Kannor, 1 par, flintgods, Burleigh, 1900-talets 2 
hälft, 
i form av sittande grisar, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#655 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, Rex, 
design 1971
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#656 Kalk, svartbränd keramik, sk bucchero-gods, 
etruskisk, omkring 600 f Kr, 
vrakfynd, dia 14 cm, fot inkomplett

Estimate: 400 - 500 SEK

#657 Fat, tenn, kulhamrad dekor, stämplat Erik 
Pettersson Krietz Stockholm (verks 1753-95), 
dia 30 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#658 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, Louis XVI, 
antagligen Nordtyskland, 
sekelskiftet 1800, rygg med kopplat spjälknippe

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#659 Starck, Philippe för Flos, Italien, taklampa, glas 
och aluminium, "Romeo Moon S2", 
design 1996, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#660 Okänd designer för Lundin & Lindberg, vas, 
tenn, Swedish Grace, 
2 hänklar, graverad dekor av fleur-de-lys, stämplad Eskilstuna 
1939, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#661 Okänd designer för Rörstrand, serveringskanna, 
porslin, Jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor i grönt och guld, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#662 Kamph, Borghild för Rörstrand, nipperfat, 
gulglaserat flintgods, jugend, 
1900-talets början, triangulärt med dekor av kameleont, l 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#663 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampor, 1 par, 
mässing, 
h 25 cm, anlupna

Estimate: 300 - 400 SEK

#664 Henning, Gerhard, etsning, "Äventyr", 
utgiven 1923 av Föreningen för Grafisk Konst, bildyta 8 x 8 cm, 
pappersstorlek 40 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#665 Johansson, Nette, etsning, hundar, 
signerad och numrerad EA 1/3, pappersstorlek 36 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#666 Larsson, Gerhard, olja, hamnbild, 
signerad och daterad 1943, 22 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#667 Tegelman, Arne Johan, olja, arabiskt 
beduinläger,
signerad, 22 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#668 Dahlberg, Erik, kopparstick Slottskyrkan, stucket 
av Jan van den Aveelen, 
Stockholm 1702, synlig pappersstorlek 30 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#669 Kaage, Karl, blandteknik, komposition, 
signerad, synlig storlek 24 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#670 Okänd designer, funkis, 1930-tal, kandelabrar till 
3 ljus, 1 par, tenn, 
stämplade Stockholm 1934, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#671 Hein, Piet, efter honom, "Super-Egg", rökkvarts,  
i originalförpackning med svart läderfodral, l 3 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#672 Moschetti, Allessandro, kopparstick, 5 st, 1800-
talets mitt, 
motiv från Rom, bildytor cirka 10 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#673 Bodenehr, Gabriel, kopparstick, delvis 
handkolorerat, "Monte Trinita oder Der Berg zur 
Heyl: Dreyfaltigkeit zu Gaeta", 
omkring 1720,, pappersstorlek 16 x 27 cm, dubblerat papper

Estimate: 300 - 400 SEK

#674 Petersen, Sören Henrik, akvatint och 
linjeetsning, "Pompeji", 
pappersstorlek 20 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#675 Vimpel med stång, smide, 1800-tal, 
dekor av blommor mm, total h 147 cm, anlupen

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#676 Ring, 14 karat rödguld, vikt 4,1 gram, 
stämplar möjligen Erik Graugaard, Egö, innerdia 18 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#677 Ljusstakar, 1 par, mässing Sverige, 
sengustavianska/empire, 
1800-talets början, märkta No 15, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#678 Wiinblad, Björn för Rosenthal, 6 delar, porslin, 
skålar, 1 par, askfat, 1 par samt vaser 2 st, 
porslin, dekor av personer mm, h 4 - 19 cm
skålar, 1 par, askfat, 1 par samt vaser 2 st, porslin, dekor av 
personer mm, h 4 - 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#679 Okänd konstnär, pastell, taktäckning, 
signerad VN, synlig pappersstorlek 31 x 39 cm, a tergo betcknad 
Vera Nilsson

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#680 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, 
blomsterstilleben,
a tergo export(?)stämpel, 59 x 52 cm, mindre färgflagning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#681 Kunt, Ernö, etsning, "Behavazott falu", 
signerad och daterad 1954 (även i plåten), synlig pappersstorlek 
24 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#682 Okänd ungersk (?) konstnär, "Madonna"
otydligt signerad och numrerad 6/12, bär dedikation, 17 x 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#683 Okänd designer för David Andersen Oslo, 
öronclips, 1 par, 
förgyllt sterlingsilver med blå, transparent emalj, stämplade, h 3 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#684 Stort parti smycken och bijouterier mm, 
delvis silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#685 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, 
modell SRC, torpedformad med dekor av vertikala band mot brun 
fond, signerad, h 30 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#686 Kaffeservisdelar, cirka 50 st, porslin, B&G, 
empire, 
20 kaffekoppar, 25 underfat, 22 assietter, 3 kakfat samt 5 
askkoppar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#687 Matta, semiantik Ersari, 
235 x 165 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK


